PORTARIA N° 038, DE 29 DE ABRIL DE 2013          1 / 1

PORTARIA N° 038, de 29 de abril de 2013

Exonera de Cargo em Comissão

O Presidente do Conselho de Arquitetura e Urbanismo – Estado do

Paraná - CAU/PR, no uso das atribuições que lhe conferem os incisos II e X do

artigo 34 da Lei n° 12.378, de 31 de dezembro de 2010, conforme artigo 18 do

Regimento Interno do CAU/PR;

RESOLVE:

Art. 1°. EXONERAR, a pedido da parte, a partir de 01 de junho do

corrente ano, a Sra. GLÁUCIA SALES JACOB, brasileira, psicóloga, inscrita no RG

sob no 847.439-7 SESP PR, e no CPF/MF sob no 365.853.519-91, do cargo em

comissão de SECRETÁRIA GERAL, nomeado em 10 de janeiro de 2012, conforme

Portaria no 001.

Arq. Jeferson Dantas Navolar
Presidente do CAU/PR

CAU A 8657-6